
Id: GLRJS-CEQXI-UGOSP-IIYTH-LFWUC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/435/2010
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 oraz zmiany w planie finansowym 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 , poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 , poz. 984, Nr 153 , poz. 1271 i Nr 214 , poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80 , poz. 717 i Nr 162 , poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 , poz. 1055 i Nr 116 , poz. 1203, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175 , poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 , poz. 128 i Nr 181 , poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 , poz. 327, 
Nr 138 , poz. 974 i Nr 173 , poz.1218, z 2008 r. Nr 180 , poz. 1111 i Nr 223 , poz.1458, z 2009 r. Nr 52 , poz. 420 
i Nr 157 poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28 , poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) , art. 211, art. 235 
i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 , poz. 1240 , z 2010r. Nr 28 , 
poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 96, poz. 620) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Miasta - Gminy Stryków polegających na aktualizacji 
dochodów w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków polegających na przeniesieniu 
środków między działami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w planie finansowym Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LIII/435/2010 z dnia 29 października 2010 r.

Zmiany w budżecie Miasta-Gminy Stryków po stronie dochodów

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LIII/435/2010 z dnia 29 października 2010 r.

Zmiany w budżecie Miasta-Gminy Stryków po stronie wydatków

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LIII/435/2010 z dnia 29 października 2010 r.

Aktualizacja nr 3 plan przychodów i wydatków ZGKiM w Strykowie na rok 2010

Zalacznik3.doc


                                                  Załącznik Nr 1

                                                        


do Uchwały Nr LIII/435/2010

                                                                                Rady Miejskiej w Strykowie 


                                                                                    z dnia 29  października 2010 r. 


ZMIANY BUDŻETU MIASTA – GMINY STRYKÓW po stronie dochodów 

                                                                                                             w zł 

		Dz.

		Rozdz.

		§

		Wyszczególnienie

		Kwota zwiększenia

		Kwota 


zmniejszenia



		756

		

		

		Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

		2.000.000,-

		



		

		75616

		

		Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

		2.000.000,-

		



		

		

		0500

		Podatek od czynności cywilnoprawnych

		2.000.000,-

		





		

		75621

		

		Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

		

		1.000.000,-



		

		

		0020

		Podatek dochodowy od osób prawnych

		

		1.000.000,-



		758

		

		

		Różne rozliczenia 

		

		70.000,-



		

		75814

		

		Różne rozliczenia finansowe 

		

		70.000,-



		

		

		0970

		Wpływy z różnych dochodów

		

		70.000,-



		

		

		

		Razem dochody bieżące 




		2.000.000,-

		1.070.000,-



		010

		

		

		Rolnictwo i łowiectwo

		

		1.000.000,-



		

		01095

		

		Pozostała działalność

		

		1.000.000,-



		

		

		0770

		Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

		

		1.000.000,-



		758

		

		

		Różne rozliczenia

		70.000,-

		



		

		75814

		

		Różne rozliczenia finansowe

		70.000,-

		



		

		

		6680

		Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

		70.000,-

		



		

		

		

		Razem dochody majątkowe 

		70.000,- 

		1.000.000,- 



		

		

		

		Ogółem  dochody

		2.070.000,-

		2.070.000,-





                                                     Przewodniczący 


                                                   Rady Miejskiej w Strykowie 


                                                      Paweł Kasica





                                                  Załącznik Nr 2


                                                        

do uchwały Nr LIII/435/2010

                                                                       Rady Miejskiej w Strykowie 


                                                                             z dnia 29  października 2010 r. 


ZMIANY BUDŻETU MIASTA – GMINY STRYKÓW po stronie wydatków

                                                                                                             w zł 


		Dz.

		Rozdz.

		Grupa wydatków 

		Kwota zwiększenia 

		Kwota zmniejszenia



		1

		2

		3

		4

		5



		600

		

		Transport i łączność 




		50.000,-

		



		

		60016

		Drogi publiczne gminne 


Wydatki bieżące na realizację zadań statutowych

		50.000,-

50.000,-

		



		750

		

		Administracja publiczna 

		37.600,-

		



		

		75023

		Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

------------------------------------------------------ 


Wydatki bieżące – wynagrodzenia i składki od nich naliczone 


Wydatki bieżące na realizację zadań statutowych 

		37.600,-

21.500,-


16.100,-




		



		900

		

		 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

		

		87.600,-



		

		90004

		Utrzymanie zieleni w miastach i gminach


------------------------------------------------------- 


Wydatki bieżące na realizację zadań statutowych  

		

		87.600,-

87.600,-



		

		

		Razem

		87.600,-

		87.600,-





                                                                     Przewodniczący 


                                                               Rady Miejskiej w Strykowie 


                                                                   Paweł Kasica 





                                                                           Załącznik Nr 3

                                                                           do uchwały Nr LIII/435/2010








 Rady Miejskiej w Strykowie









 z dnia  29 października  2010 r. 


A K T U A L I Z A C J A  NR 3

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW


ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W STRYKOWIE      na rok 2010


		Lp.

		Wyszczególnienie

		Dotychczasowy plan


-----------------------------


Plan po zmianach

		Różnica



		1.

		2.

		5.

		5.



		1.

		PRZYCHODY OGÓŁEM


w tym :


1.Przychody własne


2.Dotacje / przedmiotowa -


200.000,-zł ; 


3. Pokrycie amortyzacji

		8.612.601,-


8.612.601,-


6.211.000,-


6.211.000,-


200.000,-


--------------------


200.000,-


1.800.000,-


---------------------


1.800.000,-




		„0”

„0”

„0”

„0”



		2.

		WYDATKI OGÓŁEM


w tym:


1. Wydatki na wynagro -


dzenia i składki od nich naliczone


2. Wydatki inwestycyjne


3. Amortyzacja




		8.612.601,-


----------------------


8.612.601,-


2.848.925,-


---------------------


2.894.161,-


190.000,-


190.000,-


1.800.000,-


----------------------


1.800.000,-

		„0”

45.236,-

„0”

„0”





                                                        Przewodniczący 


                                                    Rady Miejskiej  w Strykowie


                                                         Paweł   Kasica 






